
 

ANUNT privind vanzarea prin licitatie publica cu oferta in plic inchis 

 

1. Informatii generale privind autoritatea contractanta, precum denumirea, codul fiscal, adresa, numarul 

de telefon, fax si/sau adresa de e-mail a persoanei de contact: 

 

Orasul Negru Voda , cu sediul in orasul Negru Voda, strada §oseaua Mangaliei, nr. 13, telefon 

0241780195, avand cod fiscal 6398763, E-mail: primarianegruvoda@yahoo.com. 

 

2. Informatii generale privind obiectul procedurii de licitatie publica, in special descrierea si identificarea 

bunului care urmeaza sa fie vandut:  

 

- Teren intravilan care apartine domeniului privat al Orasului Negru Voda, judetul Constanta, identificat 

astfel: 

- suprafata de 160 mp, situat in orasul Negru Voda, Zona Varna , lot propus 2 , nr. cadastral 106760 .  

Vanzarea seva face conform art. 363 din O.UG. nr. 57/2019 si conform H.C.L. nr. 31/20.05.2025. 

 

3. Informatii privind documentatia de atribuire: Se regasesc in Caietul de sarcini. 

 

3.1 Modalitatea sau modalitatile prin care persoanele interesate pot intra in posesia unui exemplar al 

documentatiei de atribuire: solicitare scrisa, depusa la sediul Orasului Negru Voda. 

 

3.2 Denumirea si adresa serviciului/compartimentului din cadrul vanzatorului, de la care se poate obtine 

un exemplar din documentatia de atribuire: Secretar general, Orasul Negru Voda orasul Negru Voda, str. 

Soseaua Mangaliei, nr. 13, jud. Constanta. 

 

3.4 Costul si conditiile de plata pentru obtinerea acestui exemplar, unde este cazul, potrivit prevederilor 

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ:52 lei ce se achita la casieria institutiei Orasul Negru 

Voda. 

 

3.5 Data-limita pentru solicitarea clarificarilor: 12 lunie 2025, ora 16:00. 

 

4. Informatii privind ofertele: 

 

4.1 Data-limita de depunere a ofertelor: 16 IUNIE 2025, ora 13:00. 

 

4.2 Adresa la care se vor depune ofertele: Orasul Negru Voda, orasul Negru Voda, str. Soseaua 

Mangaliei, nr. 13, judetul Constanta. 

 

4.3 Numarul de exemplarein care trebuie depusa fiecare oferta: se depun intr-un singur exemplar. 

 

5. Data si locul la care se va desfasura sedinta publica de deschiderea ofertelor: 17 lunie 2025, ora 10:00, 

la sediul Orasului Negru Voda, Soseaua Mangaliei, nr. 13, jude; Constanta; 

 



6. Denumirea, adresa, numarul de telefon/fax si adresa de e-mail a instantei competente in solutionarea 

litigiilor aparute si termenele pentru sesizarea instantei: Tribunalul Constanta, cu sediul in municipiul 

Constanta, Strada Traian, nr.3, cod postal 900743, jud. Constanta, telefon: 0241-617183, fax: 0241-

617413/ 0241-582563, E-mail: tr-ct-contencios-reg@just.ro 

 

7. Data transmiterii anuntului de licitatie catre institutiile abilitate, in vederea publicarii: 21.05.2025 


